
 
 
 

A3 
IBRÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő TESTÜLETÉNEK 

18/2011. (VIII. 26.) önkormányzati rendelete  
 
 
 

A díszpolgári cím, a Pro Urbe Emlékérem, Ibrányért Díszcímer, valamint a Város 
Kiváló Közalkalmazottja, a Város Kiváló Köztisztviselője kitüntetés adományozásáról 

szóló 6/2000. /III. 07./ önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Ibrány Város Önkormányzatának képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, 
többször módosított 1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 16. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján  az Alkotmány 44/A.§.(1)bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§. 
 

A díszpolgári cím, a Pro Urbe Emlékérem, Ibrányért Díszcímer, valamint a Város Kiváló 
Közalkalmazottja, a Város Kiváló Köztisztviselője kitüntetés adományozásáról szóló 6/2000. 
/III.07./önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 2. §-a a következő (3) bekezdéssel 
egészül ki: 
„(3) A város díszpolgárát az önkormányzat saját halottjának tekinti.” 

 
2. §. 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti.  
 
Ibrány, 2011. augusztus 16. 
 

 
 
Berencsi Béla  Bakosiné Márton Mária 
polgármester   jegyző 

 
 


